
Uchwala Nr 1092/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 11 lutego 2010r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników rozliczenia dotacji podmiotowej udzielonej przez 
Powiat Łódzki Wschodni na prowadzenie szkól niepublicznych o uprawnieniach 

szkoły publicznej w 2009 roku 

Na podstawie art. 32 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 
220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; Nr 214, poz. 
1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007r. 
Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009r. 
Nr 92, poz. 753) 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ l. Zatwierdza się wyniki rozliczenia dotacji podmiotowej udzielonej przez Powiat 
Łódzki Wschodni na prowadzenie szkół niepublicznych o uprawnieniach szkoły 

publicznej w 2009 roku zawarte w zestawieniu stanowiącym Załącznik 

do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka .~ ..... 



Załącznik 

do Uchwaly Nr .A.O~~\l.O"O 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia .. J,~ .. ~o ~ t..O 1\. 

INFORMACJA O ROZLICZENIU UDZIELONEJ DOTACJI PODMIOTOWEJ 
NA PROWADZENIE SZKÓŁ NIEPUBLICZNYCH O UPRAWNIENIACH SZKOŁY PUBLICZNEJ W 2009r. 

Nazwa podmiotu 
któremu udzielono 

dotacji 

1 

Uzupełniające LO dla 
Doroslych "Żak" 
w Tuszynie 

Dział, Rozdział, § 

2 

dz. 801 rozdz. 80120 
§ 2540 

Lo dla Doroslych "Żak" Idz. 801 rozdz. 80120 
w Tuszynie § 2540 

Zaoczne Uzupeł. LO Idz. 801 rozdz. 80120 
w Koluszakch § 2540 

) fi. .-. oJ.?':VJ /\!0:. .. Jr 1.1{I.'!?~ 
DATA I PODPIS OSOBY 
SPORZĄDZAJĄCEJ 

Kwota 
Nr umowy/ 

przyznanej 
dotacji 

Porozumienia z dnia 

3 4 
umowa Nr 16/2009 
Z dnia 19.01.2009r. 

9375,001 

umowa Nr 1712009 
z dnia 19.01.2009r. 

3234,001 

27255,001 

Obowiązujący 
Kwota 

Kwota 
jednostkę termin 

Data wykorzystanej . k 
otrzymania dotacji uznanej me";! o.rzy 

przekazania . s neJ 
rozliczenia 

rozliczenia za rozliczoną dotacji do 

końcowego 
końcowego rzeczowo - t 

finansowo zwro u 

UWAGI 

5 6 7 8 9 
faktyczne 
rozliczenie obu 

do 05.01.2010r. 11.01.2010r. 9375,00 
dotacji nastapiło 

O po upływie III 
kwartału 

3234,001 

r009r.9dYŻ szkoły 
nie działają od 

do 05.01.2010r. 11.01.2010r. O dnia 1.09.2009r. 

do 05.01.2010r. 05.01.2010r. 27255,00 o 

!~~:~:;~;~~ 
WYDZIAŁU MERYTORYCZNEGO 


